

Wellamo-opiston Artjärven kuntosalikurssien kuntosalimaksujen perimättä jättäminen

HyvVal 20.09.2023 § 108

Valmistelu ja lisätiedot vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen,
petra.nevalainen@orimattila.fi

Wellamo-opisto järjestää Artjärven kuntosalilla kaksi kuntosalikurssia, maanantaisin klo 18-19 ja tiistain klo 13-14.15 ryhmät kokoontuvat 13 kertaa. Keväällä 2023 liikuntapalveluiden hinnaston päivityksen yhteydessä on päivitetty, että myös Artjärven kuntosalikurssille osallistuvien on maksettava kurssimaksun lisäksi kuntosalin kulkuoikeus. Sama käytäntö on Areenan kuntosalilla. Aiemmin kulkuoikeus on sisällytetty kurssimaksuun.

Inhimillisen virheen takia syksyn kurssiesitteeseen oli jäänyt vanha tieto, että kuntosalimaksu sisältyy kurssin hintaan, vaikka näin ei todellisuudessa ole. Asiakkaat ovat ilmoittautuneet kurssille oletuksella, että ainoa kustannus on kurssimaksu.

Ryhmissä käy lähes 30 osallistujaa. Kurssin jo alettua asiakkailta ei ole kohtuullista periä kuntosalimaksuja, joiden he eivät ole tienneet kuuluvan kurssin hintaan. Kaikenikäisten liikkuminen ja liikunnan edistäminen on kuitenkin sekä yksilön, että kaupungin etu, ja sen vuoksi asiaan tulisi löytää kaikkia tyydyttävä ratkaisu. Esitän, että kaupunki ja Wellamo-opisto osallistuvat näiden kustannusten maksuun 50/50%. Ilmoittautuneiden määrän, ja jäljellä olevien syksyn kurssikertojen osalta (9) kustannus olisi yhteensä 976,50€ (sis alv 10%) ja jaettuna molemmille osapuolille 488,25€.

Orimattilan kaupungin hallintosäännön mukaan valiokunta päättää liikuntapalveluiden hinnastosta ja mahdollisista maksuhojennuksista.

Esittelijä Vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta päättää, että syksyn 2023 osalta kuntosalimaksuja ei peritä asiakkailta, vaan ne maksetaan esittelytekstin mukaisesti yhteisvastuullisesti kaupungin ja Wellamo-opiston kesken.

Päätös Hyvinvointivaliokunta päätti, että syksyn 2023 osalta kuntosalimaksuja ei peritä asiakkailta, vaan ne maksetaan esittelytekstin mukaisesti yhteisvastuullisesti kaupungin ja Wellamo-opiston kesken.